保存年限：
檔　　號：

裝

國立羅東高級工業職業學校　函

受文者：

地址：269宜蘭縣冬山鄉廣興村廣興路117號

傳真電話：03-9610514
聯絡電話：03-9514196#205

速別：普通件

發文日期：中華民國107年4月12日

發文字號：羅工教字第1070001419號

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1070001419ax_1.DOC、1070001419ax_2.DOC、1070001419ax_3.XLS、
1070001419ax_4.DOCX,共4個附件檔)

如正(副)本單位

聯絡人：徐心詳

電子信箱：yuys@ltivs.ilc.edu.tw

主旨：檢送本校辦理106學年度下學期宜蘭區均質化「工科技職

　　　體驗營」研習計劃，請鼓勵貴校學生參加。

說明：

　一、活動時間：107年5月10日(週四)08:00~16:00。

　二、活動地點：羅東高工各科實習工廠。
訂 　三、參加對象：九年級、八年級學生及縣內國中老師(九年級

　　　學生優先錄取)，名額140名(全程免費)。

　四、請各國中輔導室協助學生報名與宣導事項，並於107年4

　　　月30日(週一)前完成報名，並於期限內將報名表總表電子

　　　檔逕寄至exper@ltivs.ilc.edu.tw信箱，報名表暨家長

　　　同意書郵寄至羅東高工教務處(地址：269宜蘭縣冬山鄉廣

　　　興路117號，連絡人:徐心詳 組長(03)9514196轉205)。

　五、檢附本案實施計畫、課程表、報名表暨家長同意書、報名
線 　　　總表各乙份供參(如附件)。

正本：宜蘭縣私立慧燈高級中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學、宜蘭縣立南

　　　澳高級中學、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗高級中等學校、宜蘭縣立宜蘭國民中

　　　學、宜蘭縣立中華國民中學、宜蘭縣立復興國民中學、宜蘭縣立羅東國民中學、

　　　宜蘭縣立東光國民中學、宜蘭縣立國華國民中學、宜蘭縣立頭城國民中學、宜蘭

　　　縣立蘇澳國民中學、宜蘭縣立文化國民中學、宜蘭縣立南安國民中學、宜蘭縣立

　　　三星國民中學、宜蘭縣立礁溪國民中學、宜蘭縣立吳沙國民中學、宜蘭縣立冬山

　　　國民中學、宜蘭縣立順安國民中學、宜蘭縣立五結國民中學、宜蘭縣立興中國民

　　　中學、宜蘭縣立利澤國民中學、宜蘭縣立員山國民中學、宜蘭縣立內城國民中小

　　　學、宜蘭縣立壯圍國民中學、宜蘭縣立大同國民中學、宜蘭縣立凱旋國民中學、

第1頁．共2頁 騎
縫

之
章

　　　宜蘭縣立人文國民中小學

副本：本校教務處、宜蘭縣政府教育處

校長  張　以　方

裝

訂

線

第2頁．共2頁